
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 857249

23 000 Kč
za měsíc
+energie a služby, 2x
vratná kauce, + Provize
RK+DPH

Pronájem Květinářství, 133 m², Třemošná, ul.
Plzeňská
Plzeňská, 33011, Třemošná

Plocha kanceláří: 133 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: centrum obce Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme pronájem nebytového prostoru o celkové ploše 133 m2. Prostor je situovaný v
přízemí obchodního domu v Třemošné na hlavním tahu do Plzně. Prostor je vhodný pro podnikání v oboru obchodu a
služeb a díky své poloze nabízí maximální průchodnost, které může obchodní centrum nabídnout. Naposledy byl
prostor využíván jako květinářství. Při podpisu smlouvy se hradí první nájemné + služby, 2x vratná kauce a Provize
RK+DPH.

Vyřizuje
Belobrad Jakub
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


